[bookmark: _GoBack]МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЗУБУТЛИ–МИАТЛИНСКАЯ ГИМНАЗИЯ»

с.Зубутли-Миатли  Кизилюртовского района, ул. Школьная, 1.
e-mail: z-miat@yandex.ru

	 	ПРИКАЗ                      к приказу Минобрнауки РД
№ 08 – 02 – 1 – 797/24

	От «02» сентября 2024г. 	                                                       №  22/1

Об утверждении поименного списка учащихся для проведения СПТ

В соответствии с приказом Минпросвещения России от 20.02.2020 г.
№ 59 «Об утверждении порядка проведения социально-психологического тестирования лиц, обучающихся в общеобразовательных организациях.

Приказываю:
1. Утвердить поименный список обучающихся  7-11 классов для проведения онлайн - тестирования
 Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по ВР Сагитаева М.Д

Директор школы___________________ Гаджиханова Б.А

image1.jpeg
MWHWUCTEPCTBO OEPA30BAHMA PECNYB/INMKN OATECTAH
MYHULMMANTBHOE KA3EHHOE OBLLLEOEPA3OBATE/IbHOE YHPEXAEHWE

«3YBYTIN-MUATINHCKAA.TUMHA3NA»
e e ]

¢.3ybymau-Muamanu Kusuaiopmoeckozo palioHa, yn. LLkonbHas, 1.
e-mail: z-miat@yandex.ru

[MTPHKA3 K nprikasy Muno6puayku PJ{
Ne 08 — 02 —1-797/24

Ot «02» cenTsiopst 2024r. Ne 22/1

OG yTBEp:K/IEHUH TOUMEHHOTO CIIECKa yuarmxcs s mposenerns CIIT

B coorBercTBrE ¢ prkazom Munnpocsemienus Poccun ot 20.02.2020 .
Ne 59 «O6 yTBepIKIEHHY TIOPsi/IKa TIPOBEJICHHUS COIUAJIBHO-IICUXOJOTHIECKOT0 TECTUPOBAHUS
I, 00yJaromuxcs B 001eo0pa3oBaTebHBIX OpraHu3alHsiX. |

[IpukasbiBaro:

1. YTBepauTh MOUMEHHBIH CIIHCOK o0ydarommxcs 7-11 KiraccoB JULs IPOBEACHUS OHJIANH

- TECTHPOBAHHMS

KOHTPOJIb 32 BBITOJHEHHEM HACTOSIIErO IIPUKa3a BO3JIOKUTH HA 3aMECTUTENIS IUPEKTOpa 110 BP
AT RU_ e 802977208

CaruraeBa M.J| [

x\?\\’\\\\,\n\mu

Wanp o

<

lapxuxanosa b.A